
von Linie 852 852 852 852

Sottrum Kirche 08:14 10:19 14:57 17:10

Sottrum Lienworth 08:15 10:20 14:58 17:11

Sottrum Schule 08:16 10:21 14:59 17:12
Line 851 -

Sottrum Schützenhof 08:29 10:31 15:14 17:14

Sottrum Bahnhofstr. 08:31 10:33 15:16 17:16

an 08:33 10:35 15:18 17:18

ab 08:43 10:43 15:27 17:27

Hassendorf Wümmeweg 08:44 10:44 15:28 17:28

Hassendorf Kalthaus 08:46 10:46 15:30 17:30

Hassendorf Abzw.Jeerhof 08:49 10:49 15:33 17:33

Waffensen Ort 08:51 10:51 15:35 17:35

Bötersen Bahnhofstr. 08:55 10:55 15:39 17:39

Bötersen Schule 08:56 10:56 15:40 17:40

Höperhöfen 08:57 10:57 15:41 17:41

Schleeßel 08:59 10:59 15:43 17:43

Clüversborstel 09:02 11:02 15:46 17:46

Sottrum Kirche 09:05 11:05 15:49 17:49

weiter mit Linie 856 856 856 851

Bahnhof

854 Hassendorf/Bötersen

Montag bis Freitag

L
in

ie
 8

51
Stuckenborstel


